testes errasse, tunc Judex et Promotor ex officio revocent ad examen

testes qui antea deposuerunt, omnemque adhibeant diligentiam ut

dissidia tollantur, quin tamen aliorum depositiones vel nomina

pandant.

11. Testis depositio dictanda erit a Judice, vel a Promotore,

et excipienda ac excribenda a Notario. Completa vero depositione

legenda erit testi, facta ei potestate corrigendi, vel demendi. Deinde

testis ipse sese subscribet, vel si nesciat scribere apponat crucis

signum, quod etiam praestabitur in fine cujuslibet sessionis, ubi sci-

licet abrumpitur depositio.

12. Exceptae depositiones et interrogatoria fiscalia extra actum

examinis servanda semper erunt clausa et obsignata usque ad pro-

cessus publicationem. Ut autem constet de hac clausura, ueque non

de secreto in examinibus servato, in principio cujusque sessionis me-
moranda erit a Notario exclusio Postulatoris, et cujuscunque, clau-

sura ostii, aperitio plici, in fine vero sessionis plici ejusdem clausura.

Hisce praehabitis acta tradimus, quibus juxta S. R. C. praxim

ordinarius processus solet instaurari. Oportet ergo ut Episcopus

(rogatus per supplicem libellum a Postulatore) speciali rescripto de-

signet Judicem et Notarium qui ab actis excipiendis Actuarius nun-

cupatur. Item alterum Notarium qui fidem faciat in prima sessione

de deputatione et juramento Actuarii, Cursorem seu Nuncium ad

exhibendas citationes, iisque omnes priori sessioni interesse debebunt

una cum Episcopo, Promotore Fiscali Curiae Episcopalis et causae

postulatore. Juris certe episcopalis est actis praeesse tamquam judex.

Hoc in casu inutilis est Judicis deputatio. Quod si Episcopus actis

interesse nolit, opportunum erit ut juramentum praestet. Cum enim
secreti lex urgeat eos qui processum conficiunt, si aliquid perplexum

et anceps occurrat quod Episcopo significari debeat, id fieri nequiret

obstanti secreti lege. Nos itaque acta trademus ac si Episcopus ju-

raverit simulque deputaverit Judicem. Statuto itaque die omnes in

aulam episcopalem convenient, et is qui in Notarium adjunctum de-

putatus fuit (non actuarius) acta sic reddet.

Sessio I.

In Nomine Dei. Amen.

Anno a salutifera D. N. Jesu Christi Nativitate millesimo

octingentesimo etc. Indictione Romana . . . die . . . hora . . . Pon-

tificatus autem Ssmi D. N. Pii Papae IX. feliciter regnantis anno

. . . Coram Illmo et Rmo . . . Episcopo . . . pro tribunali äedente
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in Aula Palatii Episcopalis, praesentibus . . . Judice deputato . . .